Πίνακα επίσης που συνετάγη και θεωρήθηκε αρμοδίως 
από την Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης Λευκάδας, έχει κατατεθεί στο Γραφείο 
Παρακαταθηκών και Δανείων Λευκάδας και έχει εκδοθεί 
το υπ’ αριθμ. No 09673/18.11.2005 γραμμάτιο συστάσεως 
παρακαταθήκης για τετρακόσιες δυο χιλιάδες τριακόσια 
ευρώ και σαράντα λεπτά (402.300,40).

Η αποζημίωση αυτή είναι αποδοτέα στους δικαιούχους 
που θα αναγνωρισθούν σύμφωνα με το Νόμο.

Η ανακοίνωση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Λευκάδα, 18 Νοεμβρίου 2005

Ο Νομάρχης
ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΖΑΡΗΣ

F

(4)
Ανακοίνωση παρακατάθεσης αποζημίωσης λόγω απαλλο−

[...]

Στα πρόσωπα που έχουν ή αξιώνουν εμπράγματα δι−
καιώματα επί του απαλλοτριωθέντος ακινήτου ότι το 
ποσό της αποζημίωσης έχει παρακατατεθεί στο Ταμείο 
Παρακαταθηκών κ΄ Δανείων Αθηνών εκ μέρους του Μου−
σείου Μπενάκη με το No 9639 γραμμάτιο παρακατά−
θεσης για συνολικό ποσό εκατόν είκοσι οκτώ χιλιάδων 
πεντακοσίων ογδόντα οκτώ (128.588,00) Ευρώ.

Η αποζημίωση έχει κατατεθεί υπέρ των φερόμενων 
ιδιοκτητών και θα καταβληθεί μόνο στα πρόσωπα που 
θα αναγνωριστούν δικαιούχοι σύμφωνα με τις κείμενες 
διατάξεις.

Η ανακοίνωση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως. (Αριθμ. διπλ.

[...]

σώπων που έχουν ή αξιώνουν εμπράγματα δικαιώματα 
στο παραπάνω ακίνητο ότι η αμοιβή και τα δικαστικά 
έξοδά τους έχουν κατατεθεί στο Ταμείο Παρακαταθη−
κών κ΄ Δανείων Αθηνών, υπέρ του οικείου Δικηγορικού 

Συλλόγου με την έκδοση του γραμματίου παρακαταθή−
κης No 9638 για το συνολικό ποσό των επτά χιλιάδων 
τριακοσίων τριάντα επτά (7.337,00) Ευρώ.

Η παρακατάθεση της αποζημίωσης έγινε υπέρ του 
Δικηγορικού Συλλόγου και θα καταβληθεί στους πληρε−
ξούσιους δικηγόρους των ιδιοκτητών των ακινήτων.

Η ανακοίνωση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως. (Αριθμ. διπλ. Δ.Ο.Υ. Ι΄ Αθηνών 13781/

[...]

Μεσσηνίας, ότι την 18η Νοεμβρίου 
2005 κατέθεσε δημόσια σύμφωνα με το νόμο, συνταχθέ−
ντος προς τούτο του υπ’ αριθ 9632/18.11.2005 γραμμάτιου 

σύστασης παρακαταθήκης του Ταμείου Παρακαταθηκών 
και Δανείων (Κεντρική Υπηρεσία Αθηνών οδ. Ακαδη−
μίας αρ. 40), το ποσό των (€ 74.336,41) ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΤΡΙΑΚΟΣΙΩΝ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΞΙ ΕΥΡΩ 
ΚΑΙ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΝΟΣ ΛΕΠΤΩΝ, για την επιδικασθείσα 
σύμφωνα με την ανωτέρω υπ’ αριθμ. 1180/2005 απόφαση 
του Μονομελούς Πρωτοδικείου Καλαμάτας (διαδικασία 
απαλλοτριώσεων), δικαστική δαπάνη και αμοιβή των 
πληρεξουσίων δικηγόρων, των καθ’ ών, ανταιτούντων και